置賜広域行政事務組合

競争入札参加登録申請書 変更届 （建設工事・コンサル・物品役務）

令和  年  月  日

置賜広域行政事務組合理事長 あて

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名                   ㊞

※１ 申請者は本社・本店の代表者です。

※２ 住所、商号及び代表職氏名は、登記事項証明書に合わせて正式名称を正しく記入してくだ

さい。

競争入札参加登録申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、指定の書類を添え

て提出します。

添付書類： 登記事項証明書、委任状

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

本社所在地

○○県△△市○△町

１－２－３

○○県△△市◇◇町

４－５－６７

令和 △年 △月 △日

委任先代表者

□□支店長

 置広 太郎

□□支店長

 置賜 花男

令和 △年 △月 ○日

     年  月  日

     年  月  日

記 入 例

提出日

申請する業種の欄に○

を付けてください。

実印